2.2. [bookmark: _Hlk51671526] Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
2.2.1. Sutarties maksimali kaina yra: 20 000,00 Eur (dvidešimt tūkstančių eurų, 00 ct), neįskaitant PVM. 
2.2.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 4200,00 Eur (keturi tūkstančiai du šimtai eurų, 00 ct). 
2.2.3. Bendra Sutarties kaina yra: 24 200,00 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai du šimtai eurų, 00 ct), įskaitant PVM.
2.2.4. Paslaugų ir prekių įkainiai nurodyti Sutarties SD 2 priede „Paslaugų teikėjo pasiūlymas (įkainiai)“.
2.3. Fiksuoto įkainio su peržiūra ir su papildomu įsigijimu (ne daugiau kaip 10 procentų) kainodara:
2.3.1.